

YÖNETİM KURULU
FAALİYET RAPORU
(22.03.2016 – 18.04.2016)

Sayın Meclis Üyeleri,

Oda Meclisimizin 28 Nisan 2016 ve 36 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun **22 Mart 2016 –18 Nisan 2016** tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları bilgilerinize sunulmuştur.

Saygılarımızla,

Yönetim Kurulu

I- KAYIT, DEĞİŞİKLİK ve TERKLER:

22 Mart– 18 Nisan 2016 tarihleri arasında Odamıza;

148 yeni üye kaydedilmiş,

397 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,

35 üyenin kaydı silinmiştir.

22.03.2016 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız:24.579

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER:

- 1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2016 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,
- 2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul edilmiş olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri çerçevesindeki çalışmalarımız, (Proje faaliyetleri tamamlanmış olup, Bakanlıktan kapanış işlemleri devam etmektedir.)
- 3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,
- 4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,
- 5- ATOSEV'in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi'ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için Büyükşehir Belediyesi'ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup, değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir.)
- 6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız "İhracat Hamlesi Projemiz" tamamlanmış olup; yeni döneme yönelik çalışmalarımız,
- 7- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projelerle ilgili maliyetleri düşürücü unsurlar belirlenerek proje müelliflerince değişikliklerin yapılması yönünde çalışma başlatılmıştır.)
- 8- Odamızca, Çukurova'nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek amacıyla düzenlenen "Dünyada ve Türkiye'de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova'nın Potansiyeli Çalıştayı" sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı paydaşlardan gelen görüşler kapsamında son şeklini almış olup; yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.)
- 9- Çukurova Kalkınma Ajansı'na sunduğumuz "Adana'da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor." adlı projemizin, proje takvimi kapsamındaki çalışmalarımız,(Proje kapsamında evrak tarama ve indeksleme işi devam etmektedir.)
- 10-Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen "TR62 (Adana, Mersin) Bölgesi'nde Yer Alan Firmaların Rekabet Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu" projemizin, proje takvimi kapsamındaki çalışmalarımız,

- 11- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana (RİS) Projesi’ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görev alacak kişiler belirlenmiş olup; ajansa bildirilmiştir.)
- 12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik çalışmalarımız,
- 13- KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimimiz,
- 14- ATO 2015 Yılı Faaliyet Raporu’nun hazırlanmasına yönelik çalışmalarımız, devam etmektedir.

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER:

- 1- 23 Mart 2016 tarihinde; Odamızca yürütülen “İhracat Hamlesi Projesi” kapsamında danışmanlık aşamasını da başarıyla tamamlayarak ihracat yapmaya başlayan üç (3) firmaya Proje Danışmanları ve Proje Yürütücüsü Odamız Personeli ile birlikte ziyarette bulunulmuştur.
- 2- 24 Mart 2016 tarihinde, Odamızca düzenlenen KOSGEB destekli “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi”ni başarıyla tamamlayan 29 kursiyere, Meclis Toplantı Salonumuzda düzenlenen törenle sertifikaları dağıtılmıştır.
- 3- 28 Mart 2016 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE Bloomberg TV’de canlı olarak yayınlanan Anadolu Notları Programına katılarak ilimiz ekonomisine yönelik değerlendirmelerde bulunulmuştur.
- 4- 29-30 Mart 2016 tarihinde, Odamız ev sahipliğinde, Coca Cola ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi işbirliğiyle düzenlenecek olan “Kız Kardeşim” projesinin eğitimlerine katılım sağlamak isteyen kadınların mülakatları gerçekleştirilmiştir.
- 5- 1 Nisan 2016 tarihinde, Adana Valisi ve Diğer Oda/Borsa/AOSB Başkanlarıyla birlikte Bloomberg TV’de canlı olarak yayınlanan "Anadolu Notları" programına katılarak, ilimiz ile ilgili genel değerlendirmelerde bulunulmuştur.
- 6- 6-10 Nisan 2016 tarihleri arasında gerçekleşen IV. Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı kapsamında Odamızca, Atatürk Parkı’nda Odamıza tahsis edilen alanda Kebap Stantlarının Organizasyonu, 9 Nisan 2016 tarihinde “Adana’yı Benden Dinle Kısa Film Yarışması” ve “Adana Bir Film Platosudur Fotoğraf Yarışması”nın Ödül Töreni Organizasyonu ve Gondol Marina’da gerçekleştirilen “Kebabın Ustaları” etkinliği başarıyla tamamlanmıştır.
- 7-12 Nisan 2016 tarihinde Odamızca düzenlenecek olan KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin mülakatları tamamlanmıştır.

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir.

1- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;

Son zamanlarda iflas ertelemelerde artışlar olduğu bunun yanında çeklerin kıymetsiz evrak statüsünde kullanıldığı düşünüldüğünde alacak sigortalarının daha etkin halde kullanılması için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir.

Konu; TOBB’ne iletilmiştir.

2- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;

a) Kentsel dönüşüm kapsamında Reşatbey, Cemalpaşa gibi mahallerde yıkılıp yeniden yapılan binaların bulundukları alanlara Belediyeler tarafından umumi otoparkların yapılması, bunun için imar planlarında tadilat yapılarak 5000 mt 2'lik olacak şekilde otopark alanlarının belirlenmesi gerektiği ve bu kapsamda yeni yapılan binaların getireceği trafik yoğunluğunun azaltacağı, diğer yandan söz konusu bölgelerde kentsel dönüşüm ile ortaya çıkacak altyapı sorunlarının da öngörülerek çözümler üretilmesi,

b) Kabasakal, Şambayat bölgesinin imar sorunları ile Yaban hayatı ile ilgili sorunların bir an önce çözülmesi için Büyükşehir Belediyesi nezdinde Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir.

Konular; Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na iletilmiştir.

c) Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Getirilen Mesleklerle ilişkin 25 Mayıs 2015 tarih ve 29366 sayılı Tebliğ kapsamında söz konusu meslek dallarında çalışan çalışanlarımızın Mesleki yeterlilik sınavlarına girerek Mayıs ayı sonuna kadar bu belgelerini tamamları gerekmektedir. Ancak inşaat sektörünün milli gelirimizdeki payı düşünüldüğünde ülkemizin en büyük sektörüdür. Bu kapsamda sektörün büyüklüğü ve istihdam edilen çalışanların sayısı düşünüldüğünde 2016 yılı Mayıs ayı sonuna kadar tüm çalışanların bu sınavlara girip belge alma şansları mümkün görünmemektedir. Bu nedenle söz konusu sınavların makul bir zaman dilimi göz önüne alınarak ileri bir tarihe ertelenmesi için TOBB nezdinde girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir.

Konu; TOBB'ne iletilmiştir.

3- Odamız 41. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;

Emlak danışmalığı sektöründe senelerce yönetmelik kapsamında herhangi bir düzenleme yapılamadığından sektörümüzde önemli sıkıntılar yaşanmaktadır. Bu konuda en iyi örnek sigorta eksperlerinin yaşadığı sıkıntıların çözümü için yapılan yasal düzenlemelerdir. Büyük oranda sigorta eksperlerinin sektöründe yaşadıkları sıkıntılar yapılan yasal düzenlemeler ile çözüme kavuştuğu görülmüştür. Benzer bir yasal düzenlemenin Emlak Danışmanlığı sektörümüz için de yapılması amacıyla TOBB nezdinde girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir.

Konu; TOBB'ne iletilmiştir.

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABI YAZILAR:

1- Odamız 16. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza, TOBB'den gelen yazıda; Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik yapılmasını ilişkin "ilgi" yazınız. Çevre ve Şehircilik Bakanlığına iletilmiş olup; adı geçen Bakanlıktan alınan 31.03.2016 tarih ve 4292 sayılı cevabı yazı ekte gönderilmektedir. Denilmiş olup, Bakanlıktan gelen yazıda;

"Bakanlığımıza iletilen ilgi yazınız ve eki ile Planlı alanlar Tip İmar Yönetmeliği'nin % 25'lik uygulamasının mahkeme tarafından iptal edileceği söylentisinin bulunduğu ve bu söylentinin mevcut inşaatları sekteye uğrattığı, karışıklığın giderilmesi için bu uygulamanın yer aldığı bir yönetmeliğin çıkarılması gerektiğine dair önerilerde bulunmaktadır.

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu'nun 30/09/2015 tarihli ve YD İtiraz No: 2015/1064 sayılı kararı ile Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği'nin Geçici 6'ncı maddesine yönelik yürütmenin durdurulması yönünde karar verilmiştir.

Planlar Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinin Geçici 10'uncu maddesinde "22/5/2015 tarihinden önce yapı ruhsatı almaya yönelik olarak işlemlere başlanılmış olan ve bu maddenin yürürlüğü girdiği tarihten önce veya sonra yapılan yapı ruhsatı başvuruları, 1/1/2017 tarihine kadar sonuçlandırılmak kaydıyla, başvuru sahibinin talebine bağlı olarak, ilgili işlem tarihinde yürürlükte olan Yönetmeliğin 30/5/2013 tarihi ve sonrasında yürürlükte olan hükümlerine göre neticelendirilmektedir. Ancak, bu madde hiçbir şekilde bu Yönetmelik hükümlerinin karma kullanımı ve yapının planla belirlenen kat adedini artırmak amacıyla uygulanamaz ve bu amaçla yapı ruhsatı düzenlemez" hükmü yer almaktadır." Denilmiştir.

2- Odamız 21. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza, Adana Büyükşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'nden gelen yazıda;

Yöresel Ürünler adı altında gıda panayırının kurulduğunu, bahse konu bu panayırda ambalajsız açıkta gıda satışı yapıldığını belirtir, gereğinin yapılmasını talep etmektedir.

Daire Başkanlığımıza bağlı Zabıta Ekiplerinin yapmış olduğu kontrollerde; ekli resimlerden de anlaşılacağı üzere Yöresel Ürünler adı altında kurulan panayırının Çukurova İlçe Belediye Başkanlığından almış olduğu izin belgesi ve Adana Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden almış olduğu gıda ürünleri analiz raporu olduğu tespit edilmiştir.” denilmiştir.

3- Odamız 21. Grup Meslek Komitesini; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza, Adana Büyükşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nden gelen yazıda;

“İlgi sayılı yazıda; Yüreğir Numune Hastanesi civarındaki seyyar satıcılar nedeniyle o bölgede faaliyet gösteren üyeleriniz mağdur olduğunu belirtip, gereğinin yapılmasını talep etmektedir. Daire Başkanlığımıza gelen yazınız üzerine yapılan çalışmada; Yüreğir Numune Hastanesi civarındaki seyyar satıcılar bulunduğu bölgeden uzaklaştırılmış olup, hastane çevresinde bulunan ve ruhsatsız olarak faaliyet gösteren büfe ekiplerimiz tarafından bulunduğu yerden kaldırılması sağlanmıştır.” denilmiştir.

4-Odamız 22. Grup Meslek Komitesini; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza, Adana Büyükşehir Belediyesi İmar Planlama Müdürlüğü’nden gelen yazıda;

“İlgi yazınız ile Adana İli, Sarıçam İlçesinde ticaretin gelişmesi ve Sarıçam’a girecek araçların yakıt tasarrufu açısından, Kozan Yolu otoban bağlantısının 3 km ilerisinde bulunan otoban köprüsünden kozan yoluna giriş çıkış bağlantısının verilmesi talep edilmektedir. Öncelikle Bahse konu güzergâh Karayolları Genel Müdürlüğü’nün görev ve sorumluluk yetki alanları kapsamında kalmaktadır. Belediyemiz tarafından bahse konu alanda hazırlanılan proje çalışmaları devam etmekte olup; tamamlandığında Karayolları Genel Müdürlüğüne değerlendirilmek üzere sunulacaktır.” Denilmiştir.

5- Odamız 32. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza, Seyhan İlçe Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nden gelen yazıda;

İlgi sayılı yazı ile İlçemiz Mestan Hamamı Sokağı ve ara sokaklarda faaliyet gösteren seyyar satıcıların önlenmesi ile ilgili gerekli çalışmaların yapılması istenilmiştir. Zabıta Müdürlüğümüz ekiplerince belediyemiz yetki alanında bulunan ara sokaklarda seyyarların sonlandırılmasına yönelik çalışmalar yapılmış ve satış yapmaları önlenmiştir. Mestan Hamamı önündeki yol Pazarlar Caddesine bağlantılı olup, kontrol ve denetimi Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığının yetki ve sorumluluk alanında bulunmaktadır.

Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanında yer alan bölgelerde kaldırım işgali ve seyyar satıcıların önlenmesine yönelik çalışmalarımız aralıksız olarak sürdürülmektedir.” Denilmiştir.

6-Odamız 37. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza, Adana Büyükşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nden gelen yazıda;

“İlgi sayılı yazıda; Adnan Menderes Bulvarında seyyar satıcılar tarafından işgal edildiğini beyan edip gereğinin yapılmasını talep etmektedir.

Daire Başkanlığımıza bağlı Zabıta Ekipleri, Çukurova İlçe Belediye Başkanlığına bağlı Zabıta Ekipleri ve Emniyet Kuvveti ile ortak yapılan çalışmada, Adnan Menderes Bulvarı Batı Köprüsü istikametinde 7 noktada bulunan barakaların, yıkımı gerçekleşmiş olup, belli program dâhilinde çalışmalar devam etmektedir.” Denilmiştir.

7-Odamız 37. Grup Meslek Komitesinin; almış olduğu karar doğrultusunda gönderilen yazımıza, Adana Büyükşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’nden gelen yazıda;

“İlgi sayılı yazıda; kaldırım ve parklardaki büfelerin etrafına masa sandalye atılarak kafeterya gibi çalışıldığını, Adnan Menderes Bulvarındaki kaldırım ve göl kenarındaki seyyar satıcılar görüntü kirliliği yarattığı, insanların kaldırımda yürüyemediğini, belirtip gereğinin yapılmasını talep etmektedir.

Daire Başkanlığımıza bağlı Zabıta Ekiplerin yapmış olduğu çalışmada; ekli resimlerden de anlaşılacağı üzere Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanında bulunan parklarda, büfelere izin verilmekte olup, Adnan Menderes Bulvarı ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.” Denilmiştir.

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER:

- 1- 22 Mart 2016 tarihinde, Sheraton Adana Hotel’de Adana Büyükşehir Belediyesince düzenlenen 2.Adana Su Zirvesi’nin Açılışına, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN,
- 2- 27 Mart 2016 tarihinde, Hacı Ömer Sabancı Vakfı’nın Kültür ve Turizm Bakanı Sn. Mahir ÜNAL’ın teşrifleriyle düzenlediği Devlet Tiyatroları-Sabancı Uluslararası Adana Tiyatro Festivali 18. Yılı Açılış Gecesine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 3- 30 Mart 2016 tarihinde, Adana Sağlık Turizmi Derneğinin 3.Olağan Genel Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 4- 30 Mart 2016 tarihinde, Adana Bölgesel Turist Rehberler Odası’nın “Çukurova Ödülleri Töreni” ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 5- 31 Mart 2016 tarihinde, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve Adana Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğiyle Sheraton Adana Otel’de düzenlenen “Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Adana Buluşması” etkinliğine Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ, Yönetim Kurulu Üyeleri Zübeyt ŞENDUR, Mehmet ÖZEL, Muzaffer Emin YUMUŞAK,
- 6- 1 Nisan 2016 tarihinde Adana Sanayi Odası’nda düzenlenen “Dünya ve Türkiye’nin Ekonomik Gündemi” konulu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 7- 2 Nisan 2016 tarihinde, Nurus Adana Ofis Mobilyaları Mağazası Açılış Törenine Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ,
- 7- 4 Nisan 2016 tarihinde, İstanbul’da gerçekleştirilen İKV Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 8- 5 Nisan 2016 tarihinde, Sheraton Adana Hotel’de gerçekleştirilen “AB Programlarına Katılımın Güçlendirilmesi Projesi” Çalıştayına Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Şefi Burçin TEYMEN ve Proje Personeli Kemal TAN,
- 9- 5 Nisan 2016 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda Düzenlenen “Ar-Ge Reform Paketi Tanıtım Toplantısı” na Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Şefi Burçin TEYMEN,
- 10- 6 Nisan 2016 tarihinde Portakal Çiçeği Karnavalı kapsamında Atatürk Parkındaki Kebap Stantlarının açılışını Meclis Başkanı Tarkan Kulak, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komitesi üyeleri,
- 11- 7 Nisan 2016 tarihinde, Ankara’da yapılan Ulusal Kırmızı Et Konseyi 3.Olağan Genel Kurul Toplantısına, Konseydeki Odamız Temsilcisi ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ,
- 12- 8 Nisan 2016 tarihinde, Polis Haftası Kutlama Programı kapsamında Polis Şehitliğine yapılan ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,
- 13- 8 Nisan 2016 tarihinde, Ceyhan Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlenen İl Oda/Borsaları Müşterek Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Zübeyt ŞENDUR, Yönetim Kurulu Üyeleri Erdinç GÜNEYLİ, Muzaffer Emin YUMUŞAK, Ziya Alim KOÇER ile Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN,
- 14- 11 Nisan 2016 tarihinde Sheraton Oteli’nde düzenlenen 5 Ocak Gazetesinin 17.Kuruluş Yıldönümü Gecesi’ne Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,

15- 12 Nisan 2016 tarihinde, Adana Valiliği toplantı salonunda yapılan 2016 yılı 2. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, katılım sağlamıştır.

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER:

- 1- 24 Mart 2016 tarihinde, Odamızca düzenlenen KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin Sertifika Töreni,
 - 2- 28 Mart 2016 tarihinde Akreditasyon İzleme Komitesi olağan toplantısı,
 - 3- 31 Mart 2016 tarihinde, Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı,
 - 4- 1 Nisan 2016 tarihinde, Aylık Olağan Personel Toplantısı,
 - 5- 1-22 Nisan 2016 tarihleri arasında, Coca Cola ve Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi işbirliğiyle düzenlenen “Kız Kardeşim” Projesi’nin Eğitimleri,
 - 6- 7 Nisan 2016 tarihinde, Odamız ev sahipliği ve Güney Reklamcılar Derneği işbirliğiyle “Cüneyt ŞENYAVAŞ’la Yaratıcı Reklamlar Konferansı”
 - 7- 12 Nisan 2016 tarihinde, Odamızca düzenlenen KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin mülakatları,
 - 8- 12-13-14 Nisan 2016 tarihlerinde Avrupa İşletmeler Ağı Doğu Akdeniz Projesi kapsamında Gıda, Makine ve Mobilya Sektörlerine Yönelik birer günlük Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri,
 - 9- 14 Nisan 2016 tarihinde, Açık Hava Reklamcılar Derneği (ARED) tarafından düzenlenen "ARED Sektörel Paneli,
 - 10- 15 Nisan 2016 tarihinde, KOSGEB’in yeni başlattığı KOBİ Gelişim Destek Programı (KOBİGEL) Proje Destek Çağrısının Üyelerimize tanıtılması amacıyla KOSGEB Uzmanının katılımıyla bir bilgilendirme toplantısı,
- Odamızda gerçekleşmiştir.

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER:

- 1- 23 Mart 2016 tarihinde, Seyhan Kaymakamı Şenol BOZACIOĞLU,
 - 2- 31 Mart 2016 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Murat CEVHERİBUCAK ve Adana Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Şaban ACAR,
 - 3- 8 Nisan 2016 tarihinde, Vergi Denetim Kurulu Başkanı Adem TOKSÖZ,
 - 4- 14 Nisan 2016 tarihinde Kardeş Şehir Protokolü imzalamak için İlimizde bulunan Karadağ Büyükelçisi, Berane Belediye Başkanı ile İşadamlarından Oluşan Heyet,
- Odamızı ziyaret etmiştir.

IX- ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER:

- 1-14 Nisan 2016 tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nı E-Belge hizmeti ile ilgili incelemelerde bulunmak üzere, Oda Sicil Müdürü Mertol MERCİMEK ve Bilgi İşlem Danışman Mustafa AÇIKKAR,
- 2- 15 Nisan 2016 tarihinde İzmir Ticaret Odası’nı E-Belge Hizmeti ile ilgili ziyaret ederek incelemelerde bulunmak üzere, Oda Sicil Müdürü Mertol MERCİMEK ve Bilgi İşlem Danışman Mustafa AÇIKKAR,
- 3-16 Nisan 2016 tarihinde, Yeni Hizmet Binası yapımı çalışmaları kapsamında Kayseri Ticaret Odası’nın çalışmalarını yerinde incelemek üzere, Yönetim Kurulu Başkanı Atıla MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, ziyaret etmiştir.